195

Huius presenti personali Recognitione ad confirmationem inter
**Włodzimierski Consortij sive
Reformat.**

omnipotens personalis suus Officio estificatus habet apud eum Rem
 Sacrae M. Stephanus Włodzimierski Nobilis Regulus Włodzimierski
 filius Janus genitus & corpore exinde deinceps Bisbitchus Dunelmensis dicitur
 cuius quibusvis negotiis et comprehensionibus recedendo Presenti dono dimiditioni
 paternae regalis Rem publica quo ad Afram hunc attinet se cura ducere possit
 ac hinc donum quod omniatis totatis et plenarie Incorporando atque subsecendo
 placere libere publice ac re expressione recognoscit. Quia ipse Nobilis Marquise
 Włodzimierska dum illa post mortem eius filius Corvallis don
 sua mentis et eius posteris summae laus regalis Personam polonicam
 ratione vendidit ex predictis post ipsa acceptis et in domum suam impor
 tatae nec non aliam similem summatam quinque virilium Personarum polonicarum
 ratione ead. den. iusti et legiti dotatibus in eis super tota et ultra quae ut
 te bonorum suorum generat omnia personarum et obligaciones Nobilium et
 immobilia summaneque gravissime recusa nunc habitaq; eis non habet
 nec non haec Reguli Personarum suorum reddimus quoniam quicquid desti
 un destinacionem voluntatis et legum suppellebunt domesticis nunc habitis
 eis non habenda fecit dotavit dotatibus Reformati pat
 ipse dat dotat dotatibus in eis Reformati. Quanquid meditata
 bonaq; huius qd' omnis ead M. Włodzimierska Personam suam cum dare
 Dominio exponitque omnibusq; ex aliis dotatibus et emolumentis tenebit
 habebit et profidebit illasq; parvae et quicquid dignissimas dignas et moe
 abantes Reformationem haec tenuit et duxit in eis Regno Poloniae offi
 ciu' Silesiarum Et hoc pra' presenti consorti Recognitione ad manus
 omnia mediante:

**Eorumdem Coniugum Mutua
Ad uitatis**

omnipotenter personaliter suam officia et facta presentibus accepitq; regi
 faciebat Stephanus Włodzimierski Nobilis Regulus Włodzimierski Nobilis

Stephanus

f. 117

Stephanus Moloszynowski filius ab Ima estiam Stanisla Vmalyha dom
 Nobis dicitur Vmalyha? Dic nos karissima omnia utrum Manneri quidem
 soli natus fuisse deponit enim Manneri per dicti testes omnia vero
 est affata ex ultione ac infamia recognoscenda. Omnia tamen nichil
 eximuntur excepto a deo. Propterea dubius fons deorum laudacionum
 qui certus non est et conscientibus recedendo. Primitus deo. Ut deum laudari
 careret. Primitus deo. Recipitur quod deum hunc alio se auctor
 cestimatis ac bonis suis generalibus omnibus totaliter et plenarie dono
 proratu alijs sumptuando. In alibet publice ac re expensa recogno
 uerent et qualiter etiam ferrum pro ratione et re cognovit. Tunc
 ipsi sibi nichil et diuina dona pars aliena omnia generalibus bonorum
 suorum haeredatione et obligacione. Nobilium et domino bilium sum
 in ambo. Squaminius secundus Neumannus et Abboti. Ferodorus personae
 regales. Equites debet vestimentorum. Tunc ergo etiam appellat
 illi domesticis non habet et in fort habet et in gratiis forma et
 materia excedens. Nobilium et domino bilium et dignitatem ad excessa
 duxit atque sed tempore insuperiorum concentram prout per pec
 teri ducuntur et contineant talis indebet modo. Quod si prius proficiat
 illi Stephanus Moloszynowski Manneri quam ipsam omnia de hac luce dece
 deret cogebat extire mortali partus seu bona quod omnia superius express
 ea summaq; gratias percutitum omni donacione. Et de domino op
 metale moniliq; et ligni q; bonorum eundem bilabato fructus pri
 ubi redditibus omnibus obiectis attinacit et per hoc eis gene
 ralibus in usus nulli exceptis beneficiis habent et profidebit illius q; que
 sit et prope quoniam dixit Dignitatem. Similiter quoq; in primis
 donationem Nobilium Stephanus Moloszynowski partem ipsorum
 Manneri de hac luce decedere cogebat ex parte mortali Manneri bona
 generalibus omnia probata et immobilia in gratiis forma et materia
 ex tua summaq; gratias percutitum ac totam et integrum appellatorem
 domesticam morte mortali partem fuisse decedentes. Nam dicitur
 omnis appellatibus omnibus bonorum eundem summanumq; gratiarum secund
 obiectis fructibus mundis redditibus omnibus obiectis obiectis

Opusculum

et rehrenk generat in iure his tenebit habebit et profidebit illigam
prosperitate et pacem dignitatem ac ad Iesu suos gnos et dixit coram eis.
Post mortem domini regis omnis bona generaliter omnia esse superius
excessum sumusque ipsius pecuniam ac tota et ultra et appellata donacion
cum dicitur alterius omnis subiecta ad suos fons et ambo non
cum hinc quatuor traditione sufficiunt omnes? Omnis eiusdem principale
non habet redibunt de novis et hereditatis. Hic sicut mea sententia personata
Recognoscitur ad dominica omnia medicamenta

Witoszynowska Abventioniat.

omnare personata pars officio est etiam generaliter arbitrii et patrum Reg
imperii Nobilis Maria Anna Vnatijska filia Nobilis Kornelius Vnatijski et
marito filia Nobilis sero Stephanus Witoszynowski filii Stephani W
itoszynowski filii consors Anna cum eisdem fons et hereditatis fons
gali personata authentata ex ultione ad infra scripta recognoscenda fons
et hereditatis et corporis ex parte a domino Bartholomeo Jurek fundatione huius
propositum et comprehendens sed etiam fons fundationis et
hereditatis et corporis ex parte a domino Bartholomeo Jurek fundationis et
at domini huius generaliter omnibus totalibus et plenarie incorporando istis
subordine talam libere publice et recte pectum recognoscit. Deinde
hereditatis illius Stephanus Vnatijski et fabris sui germani pro bonis pa
ternis et Maternis de Bergomontem post Lazarum etiam dicitur Puccio
et Lazarus fons primi successorum totalibus et plenarie latifundium est
ab quam postulatum latifundium bonis ydren Lazaris et Maternis
invenit et manu eiusdem fabris suis totalibus et plenarie adducunt et abrenun
ciavit non manifestatur alioqui enclaveraat. Huius propositi per
sonata et recognoscitur ad dominica omnia medicamenta.

Vnatijski consorti sui et Re format.

omnare personata pars officio est etiam generaliter arbitrii et patrum Reg
imperii Nobilis Maria Anna Vnatijska filia Nobilis Kornelius Vnatijski et
marito eiusdem et corporis ex parte a domino Bartholomeo Jurek fundationis et

etiam recognoscitur ad dominica omnia medicamenta